3

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.02.2022

№ 130-р
г. Ханты-Мансийск
О проведении на территории
Ханты-Мансийского района
соревнований по охотничьему
биатлону
В целях реализации основного мероприятия муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера на территории Ханты-Мансийского района на 2022 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 01.12.2021 № 307, направленных на развитие традиционной хозяйственной деятельности, туризма и участие в нем представителей коренных малочисленных народов Севера:
1. Провести 26 марта 2022 года на территории
Ханты-Мансийского района соревнования по охотничьему биатлону.
2. Утвердить состав организационного комитета по организации
и проведению соревнований по охотничьему биатлону согласно приложению.
3. Комитету экономической политики администрации
Ханты-Мансийского района объявить не позднее 1 февраля 2022 года конкурсный отбор юридических лиц (за исключением государственных, муниципальных организаций), индивидуальных предпринимателей
на право получения субсидии из местного бюджета на организацию
и проведение на территории Ханты-Мансийского района соревнований
по охотничьему биатлону.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.
Глава Ханты-Мансийского района
                                             К.Р.Минулин
Приложение
к распоряжению администрации

 Ханты-Мансийского района

                                                                           от                           №
Состав

организационного комитета по организации и проведению на территории

Ханты-Мансийского района соревнований

по охотничьему биатлону
Глава Ханты-Мансийского района, председатель организационного комитета
Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений, заместитель председателя организационного комитета
Члены организационного комитета:
Заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам
Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

Специалист-эксперт отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района
Начальник отдела по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

Директор муниципального бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй»

Директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа Ханты-Мансийского района»
Директор муниципального автономного учреждения «Организационно-методический центр»
Главный редактор муниципального автономного учреждения
Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»

Начальник управления информационных технологий администрации Ханты-Мансийского района
Директор муниципального казенного учреждения
Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»
Представитель Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

Представитель Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)